
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 187689 
   Κατάργηση του Νομικού Προσώπου Δημοσίου 
Δικαίου του Δήμου Θέρμης Νομού Θεσσαλονί-
κης με την επωνυμία “Κέντρα Κοινωνικής Πρό-
νοιας - Φροντίδας και Προσχολικής Αγωγής Δή-
μου Θέρμης”.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 90 Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133),

β) των άρθρων 93, 94, 95, 96, 97, των παρ. 3 και 5 του 
άρθρου 241 του ν. 3463/2006 (Α΄ 114), 

γ) των άρθρων 5, 6, 7 του ν. 3469/2006 (Α΄ 131),
δ) των παρ. 1, 2, 5 του άρθρου 219 του ν. 3584/2007 

(Α΄ 143),
ε) των άρθρων 1, 2, 6, 65, 66, 67, 102,103, 214, 238, 280 

του ν. 3852/2010 (Α΄ 87), 
στ) της παρ. 2 του άρθρου 16 του ν. 4147/2013 (Α΄ 98),
ζ) των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α΄ 47),
η) της παρ. 8 του άρθρου 5 του ν. 4623/2019 (Α΄ 134), 
θ) της παρ. 7 του άρθρου 11 του ν. 4674/2020 (Α΄ 53).
2. Τις υπ’ αρ. 14138/15.5.2017 και 34012/25.5.2022 

αποφάσεις του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του 
Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου ως Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» και 
«Ανανέωση της θητείας του Ιωάννη Σάββα του Κωνστα-
ντίνου στην θέση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης», αντίστοιχα (Υ.Ο.Δ.Δ. 
250/2017 και Υ.Ο.Δ.Δ. 435/2022, αντίστοιχα).

3. Το υπ’ αρ. 50442/7.8.2020 έγγραφο του Τμήματος 
Νομικών Προσώπων Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Διεύθυν-
σης Οργάνωσης και Λειτουργίας Τοπικής Αυτοδιοίκη-
σης) του Υπουργείου Εσωτερικών «Ενημέρωση για λήψη 
αποφάσεων περί νομικών προσώπων δήμων και άδειες 
συνεδρίασης μελών των Δ.Σ. αυτών».

4. Την υπ’ αρ. 103/2.5.2011 (Β΄ 1101) απόφαση του Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Θέρμης Νομού Θεσσα-
λονίκης, με την οποία:

Α) Συγχωνεύθηκαν τα Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου 
Δικαίου, συναφούς σκοπού:

1) «Δημοτικοί Παιδικοί και Βρεφονηπιακοί Σταθμοί 
Θέρμης (πρώην Ι.Β.Σ.Θ.)», το οποίο συστάθηκε με την 
υπ’ αρ. 26993/27.6.2003 (Β΄ 938) απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας

2) «Δημοτικός Παιδικός Σταθμός» στον Δήμο Θέρμης, 
το οποίο συστάθηκε με την υπ’ αρ. 170/1995 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου Θέρμης και με την υπό στοι-
χεία ΕΣ 54829/12.2.1995 απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Νομού Θεσσαλονίκης (Β΄ 124/1996)

3) «Δημοτικός Παιδικός Σταθμός» στον Δήμο Βασιλι-
κών, το οποίο συστάθηκε με την υπ’ αρ. 41/2001 από-
φαση του Δημοτικού Συμβουλίου Βασιλικών και την 
υπ’ αρ. 11096/17.4.2001 (Β΄ 609) απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας

4) «Κέντρο Ανοικτής Προστασίας Ηλικιωμένων 
(Κ.Α.Π.Η.)» στον Δήμο Θέρμης, το οποίο προήλθε από 
συγχώνευση των Κ.Α.Π.Η. του Δήμου Θέρμης με την υπ’ 
αρ. 5/2003 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Θέρ-
μης και την υπ’ αρ. 2.428/23.1.2003 (Β΄ 136) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας

5) «Α΄ Κέντρο Ανοικτής Προστασίας Ηλικιωμένων Βα-
σιλικών», το οποίο συστάθηκε με την υπ’ αρ. 143/1999 
απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Βασιλικών και την 
υπ’ αρ. 23508/30.7.1999 (Β΄ 1666) απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αρ. 31/2009 απόφα-
ση του Δημοτικού Συμβουλίου Βασιλικών και την υπ’ αρ. 
4483/3.3.2009 (Β΄ 674) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας

6) «Κέντρο Ανοικτής Προστασίας Ηλικιωμένων Μί-
κρας», το οποίο προήλθε από την συγχώνευση των 
Κ.Α.Π.Η. του Δήμου Μίκρας με την υπ’ αρ. 225/2004 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Θέρμης και την 
υπ’ αρ. 49428/4.2.2005 (Β΄ 405) απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας

7) «Πνευματικό - Πολιτιστικό Κέντρο Βασιλικών», 
το οποίο συστάθηκε με την υπ’ αρ. 127/2002 απόφα-
ση Δημοτικού Συμβουλίου Βασιλικών και την υπ’ αρ. 
29056/18.12.2002 (Β΄  1626) απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αρ. 130/2003 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Βασιλικών και την 
υπ’ αρ. 14775/03/30.12.2004 (Β΄ 68/2005) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Ιουλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4014

41103



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41104 Τεύχος B’ 4014/29.07.2022

8) «Πολιτιστικό Κέντρο Καρδίας», το οποίο συστάθηκε 
με την υπ’ αρ. 13/1996 απόφαση του Κοινοτικού Συμβου-
λίου Καρδίας και την υπό στοιχεία ΕΣ. 17766/20.6.1996 
(Β΄ 555) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Κεντρικής Μα-
κεδονίας, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αρ. 
257/2005 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Μίκρας 
και την υπ’ αρ. 1296/15.2.2006 (Β΄ 271) απόφαση του Γε-
νικού Γραμματέα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

9) «Πολιτιστικό Κέντρο Θέρμης», το οποίο προήλ-
θε από την συγχώνευση των Πολιτιστικών Κέντρων 
του Δήμου Θέρμης με την υπ’ αρ. 6/2003 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου Θέρμης και την υπ’ αρ. 
2429/23.1.2003(Β΄ 136) απόφαση του Γενικού Γραμμα-
τέα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, όπως τρο-
ποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αρ. 188/2006 απόφα-
ση του Δημοτικού Συμβουλίου Θέρμης και την υπ’ αρ. 
27492/17.7.2006 (Β΄ 1160) απόφαση του Γενικού Γραμ-
ματέα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας

10) «Αθλητικό Κέντρο Δήμου Θέρμης», το οποίο συ-
στάθηκε με την υπ’ αρ. 115/1998 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου Θέρμης και την υπ’ αρ. 37523/7.12.1998 
(Β΄ 1319) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέ-
ρειας Κεντρικής Μακεδονίας, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με την υπ’ αρ. 27491/17.7.2006 (Β΄ 1160) απόφα-
ση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας

Β) Συστάθηκε ενιαίο Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δι-
καίου στον Δήμο Θέρμης (σύμφωνα με όσα ορίζονται 
στον ν. 3852/2010) με την επωνυμία “Κέντρα Κοινωνικής 
Πρόνοιας - Φροντίδας και Προσχολικής Αγωγής Δήμου 
Θέρμης”.

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Θέρμης Νομού Θεσσαλονίκης (Β΄ 2544/2011), όπως τρο-
ποποιήθηκε και ισχύει.

6. Την από 4.5.2022 απόφαση (παροχή σύμφωνης 
γνώμης) του Δημάρχου Θέρμης Νομού Θεσσαλονίκης 
με την οποία παρέχεται η σύμφωνη γνώμη του προς το 
Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Θέρμης για την κατάρ-
γηση του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου “Κέ-
ντρα Κοινωνικής Πρόνοιας - Φροντίδας και Προσχολικής 
Αγωγής Δήμου Θέρμης” και για τους λόγους οι οποίοι 
αναφέρονται σε αυτό.

7. Την από 5.5.2022 εισήγηση της Γενικής Γραμματέως 
του Δήμου Θέρμης Νομού Θεσσαλονίκης προς τον Πρό-
εδρο και τα Μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Θέρμης «Κατάργηση Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δι-
καίου του Δήμου με την επωνυμία “Κέντρα Κοινωνικής 
Πρόνοιας - Φροντίδας και Προσχολικής Αγωγής Δήμου 
Θέρμης” άρθρο 241 παράγραφος 3 ν. 3463/2006».

8. Την υπ’ αρ. 110/11.5.2022 ομόφωνη απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Θέρμης Νομού Θεσ-
σαλονίκης για την κατάργηση του Νομικού Προσώπου 
Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία “Κέντρα Κοινωνικής 
Πρόνοιας - Φροντίδας και Προσχολικής Αγωγής Δήμου 
Θέρμης” από την 1.10.2022 (ημερομηνία έναρξης ισχύ-
ος της πράξης κατάργησης αυτού) και τις ειδικότερες 
προβλέψεις στα πλαίσια της καταργήσεως του εν λόγω 
Νομικού Προσώπου.

9. Την υπ’ αρ. 15908/14.3.2022 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Θέρμης «Σχε-
τικά με την κάλυψη των δαπανών που θα προκληθούν 
από την κατάργηση του Νομικού Προσώπου Δημοσίου 

Δικαίου “Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας - Φροντίδας και 
Προσχολικής Αγωγής Δήμου Θέρμης”», σύμφωνα με την 
οποία δεν προκύπτει επιπλέον επιβάρυνση στον προϋ-
πολογισμό του Δήμου Θέρμης από την κατάργηση του 
Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου «Κέντρα Κοινω-
νικής Πρόνοιας - Φροντίδας και Προσχολικής Αγωγής 
Δήμου Θέρμης», αλλά απαιτείται η προσαρμογή των Κ.Α. 
εσόδων και εξόδων με αναμόρφωση του προϋπολογι-
σμού του Δήμου Θέρμης μετά από σχετική απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου του εν λόγω δήμου, απο-
φασίζουμε:

Καταργούμε το Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου 
του Δήμου Θέρμης Νομού Θεσσαλονίκης με την επω-
νυμία “Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας - Φροντίδας και 
Προσχολικής Αγωγής Δήμου Θέρμης” και ορίζουμε την 
1.10.2022 ως ημερομηνία της καταργήσεώς του (χρόνος 
έναρξης ισχύος της πράξης κατάργησης).

Ειδικότερα, στα πλαίσια της καταργήσεως:
1) Από την ημερομηνία της καταργήσεως (1.10.2022) 

του Νομικού Προσώπου “Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας - 
Φροντίδας και Προσχολικής Αγωγής Δήμου Θέρμης”, 
ο Δήμος Θέρμης αναλαμβάνει να ασκεί απευθείας τις 
αρμοδιότητες του καταργούμενου Νομικού Προσώπου, 
με την ένταξη των δραστηριοτήτων, την εκπλήρωση των 
σκοπών, την μεταφορά του προσωπικού, των περιουσια-
κών στοιχείων, των δικαιωμάτων και των υποχρεώσεων 
του καταργούμενου Νομικού Προσώπου στην οργανωτι-
κή, διοικητική και υπηρεσιακή δομή του Δήμου Θέρμης, 
ο οποίος και καθίσταται καθολικός διάδοχος αυτού.

2) Εντός προθεσμίας έξι (6) μηνών θα πρέπει να ολο-
κληρωθεί η τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Θέρμης με την οποία θα συστα-
θούν οι αντίστοιχες προς τις κατά κατηγορία, κλάδο ή 
ειδικότητα θέσεις του προσωπικού του Ν.Π.Δ.Δ. και θα 
περιγράφονται οι αρμοδιότητες που προκύπτουν από 
την κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ.

3) Τα κινητά και ακίνητα περιουσιακά στοιχεία του 
καταργούμενου Νομικού Προσώπου περιέρχονται αυ-
τοδικαίως στον Δήμο Θέρμης, ο οποίος υπεισέρχεται ως 
καθολικός διάδοχος σε όλα τα εμπράγματα και ενοχικά 
δικαιώματα, στις απαιτήσεις και τις υποχρεώσεις του 
Νομικού Προσώπου, στις εκκρεμείς συμβάσεις αυτού 
(συμπεριλαμβανομένων και όσων δικαιωμάτων και υπο-
χρεώσεων προκύπτουν από συμβάσεις έργου ή εργασί-
ας ορισμένου χρόνου μέχρι τη λήξη τους) κ.λπ.

4) Οι εκκρεμείς δίκες στις οποίες διάδικο μέρος είναι το 
καταργούμενο Νομικό Πρόσωπο, συνεχίζονται αυτοδι-
καίως από τον Δήμο Θέρμης ή κατά του Δήμου Θέρμης, 
χωρίς καμιά ειδικότερη διατύπωση από μέρους του για 
τη συνέχιση και χωρίς να επέρχεται βίαιη διακοπή της 
δίκης.

5) Τα περιουσιακά στοιχεία εξακολουθούν να διατί-
θεται για το σκοπό για τον οποίο αφιερώθηκαν, με την 
επιφύλαξη των διατάξεων του ν.δ. 424/1970 «Περί της 
επωφελεστέρας εκμεταλλεύσεως ή διαθέσεως των υπέρ 
του Δημοσίου ή κοινωφελούς σκοπού καταλειφθέντων, 
εν αδυναμία εκπληρώσεως της θελήσεως του διαθέτου 
ή δωρητού» (Α΄ 25).

6) Μεταβιβάζονται στον Δήμο Θέρμης χρηματικά 
ποσά που υπάρχουν στο όνομα του καταργούμενου 
Νομικού Προσώπου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 41105Τεύχος B’ 4014/29.07.2022

7) Προγράμματα συγχρηματοδοτούμενα κοινοτικά ή 
εθνικά (μεταξύ των οποίων η τρέχουσα δράση «‘Εναρ-
μόνιση οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής», που 
εντάσσεται στα πλαίσια του ΕΣΠΑ και επιδοτείται και 
το οποίο υλοποιεί το καταργούμενο Νομικό Πρόσω-
πο), μεταφέρονται στον Δήμο Θέρμης και συνεχίζουν 
να υλοποιούνται από τον διάδοχο φορέα που είναι ο 
Δήμος Θέρμης.

8) Εντός ενός (1) μηνός από την 1.10.2022 (ημερομηνία 
έναρξης ισχύος της πράξης κατάργησης), ο Δήμος Θέρ-
μης θα συστήσει επιτροπή για την διενέργεια απογραφής 
των πάσης φύσεως περιουσιακών στοιχείων που μεταβι-
βάζονται σε αυτόν από το καταργούμενο Νομικό Πρό-
σωπο, και την σύνταξη έκθεσης απογραφής, η οποία θα 
εγκριθεί από το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Θέρμης 
και θα αποσταλεί στον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης για την έκδοση διαπι-
στωτικής πράξης - απόφασης, η οποία συνοδευόμενη 
από απόσπασμα της εγκεκριμένης έκθεσης απογραφής, 
που θα περιγράφει τα αποκτώμενα κατά κυριότητα από 
τον Δήμο Θέρμης ακίνητα καθώς και τα λοιπά εμπράγ-
ματα δικαιώματα επί ακινήτων, θα καταχωρηθεί ατελώς 
στα οικεία βιβλία μεταγραφών του αρμόδιου υποθηκο-
φυλακείου ή κτηματολογικού γραφείου.

9) Μεταφέρεται την 1.10.2022 στον Δήμο Θέρμης το 
υπηρετούν προσωπικό του καταργούμενου Νομικού 
Προσώπου και καθίσταται αυτοδικαίως προσωπικό του 
Δήμου Θέρμης, με την ίδια σχέση εργασίας που έχει και 
καταλαμβάνει αντίστοιχες κατά κατηγορία, κλάδο ή ει-
δικότητα, θέσεις.

Ειδικότερα, μεταφέρονται στον Δήμο Θέρμης οι εξής 
εκατόν σαράντα επτά (147) εργαζόμενοι:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (34 άτομα):
(ονοματεπώνυμο - πατρώνυμο - κατηγορία εκπαίδευσης - κλάδος)

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΕΡΝΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ

2 ΚΟΝΟΜΙΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ

3 ΤΖΗΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ

4 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ

5 ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

7 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

8 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

9 ΤΣΕΜΠΕΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

10 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

11 ΛΑΓΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

12 ΝΙΚΟΛΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

13 ΣΚΙΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

14 ΜΑΥΡΟΥ ΧΙΟΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

15 ΗΛΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

16 ΝΟΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

17 ΠΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

18 ΤΣΟΚΑΤΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΑΒΒΑΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

19 ΔΟΥΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

20 ΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

21 ΠΟΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

22 ΤΑΝΤΑΝΟΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

23 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

24 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

25 ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

26 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

27 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

28 ΣΤΑΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

29 ΚΑΚΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΜΟΣ Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41106 Τεύχος B’ 4014/29.07.2022

30 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΟΣ

31 ΧΑΣΤΑΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΒΡΑΑΜ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

32 ΛΙΒΕΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

33 ΞΕΥΓΕΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ T.E.
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ 

(ΑΠΟΣΠΑΣMΕΝΗ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ)

34 ΔΗΜΑΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ε.

Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ 
(ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΗ ΛΟΓΩ ΕΚΛΟΓΗΣ 

ΤΗΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ ΕΩΣ 
ΤΗΝ ΛΗΞΗ ΤΗΣ ΔΗΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ)

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (24 άτομα):
(ονοματεπώνυμο - πατρώνυμο - εκπαιδευτική βαθμίδα - ειδικότητα)

35 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗ ΦΑΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

36 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

37 ΠΛΕΥΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ

38 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ

39 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ

40 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ

41 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τ.Ε. ΛΟΓΙΣΤΡΙΑ

42 ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

43 ΚΑΛΟΥΣΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

44 ΤΑΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

45 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

46 ΜΠΛΕ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

47 ΒΥΡΣΩΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

48 ΘΩΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

49 ΜΟΣΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΑΣ

50 ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

51 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

52 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

53 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ

54 ΝΙΚΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ

55 ΟΥΡΔΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Υ.Ε. Β. ΜΑΓΕΙΡΑ

56 ΧΑΡΑΜΟΓΛΟΥ ΚΑΝΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. Δ/ΚΟΥ - ΟΙΚ/ΚΟΥ (ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 
ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΘΕΡΜΗΣ ΓΙΑ 2+2 ΕΤΗ)

57 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - 
ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

58 ΤΣΟΛΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ (ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΗ
ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΡΟΔΟΥ)

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΕΣΠΑ) - (51 άτομα):
(ονοματεπώνυμο - πατρώνυμο - εκπαιδευτική βαθμίδα - ειδικότητα)

59 ΚΟΥΤΡΗ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

61 ΤΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

62 ΦΥΤΩΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

63 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 41107Τεύχος B’ 4014/29.07.2022

64 ΤΣΑΓΚΑ ΤΑΤΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ

65 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ

66 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

67 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

68 ΘΑΝΟΥ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

69 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΡΣΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

70 ΠΟΥΛΙΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

71 ΔΑΓΚΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

72 ΖΕΡΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

73 ΚΟΥΜΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

74 ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

75 ΝΤΙΣΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

76 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΑΖΑΡΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

77 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΒΡΑΑΜ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

78 ΚΕΡΑΥΝΟΥ ΑΝΤΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

79 ΛΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

80 ΚΑΨΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

81 ΣΕΡΙΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΕΡΙΦΗΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

82 ΚΑΤΡΑΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΑ

83 ΚΥΡΤΣΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

84 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

85 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

86 ΧΑΤΖΗΠΟΥΦΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

87 ΧΕΙΜΠΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

88 ΜΑΝΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

89 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

90 ΓΙΑΡΤΖΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜΟΚΩΣΤΑΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

91 ΓΚΙΖΑΡΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

92 ΚΑΓΙΑΜΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

93 ΜΑΡΜΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

94 ΠΟΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

95 ΜΟΥΖΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

96 ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

97 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Υ.Ε. Β. ΜΑΓΕΙΡΑ

98 ΔΕΝΙΚΟΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ

99 ΖΑΧΑΡΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ.Ε. ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

100 ΚΩΤΟΥΛΗ ΒΑΪΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ

101 ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ

102 ΧΡΗΣΤΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ

103 ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ

104 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Υ.Ε. Β. ΜΑΓΕΙΡΑ

105 ΜΠΟΥΣΜΠΟΥ ΔΟΜΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ

106 ΣΤΙΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ

107 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41108 Τεύχος B’ 4014/29.07.2022

108 ΜΑΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

109 ΠΑΣΤΙΑΝΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΙΟΓΕΝΗΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΕΣΠΑ) ΑΜΕΑ (13 άτομα):
(ονοματεπώνυμο - πατρώνυμο - εκπαιδευτική βαθμίδα - ειδικότητα)

110 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

111 ΓΙΩΓΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π.Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ

112 ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΓΥΜΝΑΣΤΡΙΑ

113 ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ.Ε. ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

114 ΜΕΡΑΧΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Τ.Ε. ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ

115 ΚΕΡΕΦΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Δ.Ε. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ

116 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Δ.Ε. ΚΟΙΝ. ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ

117 ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. ΚΟΙΝ. ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ

118 ΠΕΠΟΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ Δ.Ε. ΚΟΙΝ. ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ

119 ΤΣΕΚΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΟΣ

120 ΧΑΡΙΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΟΣ

121 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΟΣ

122 ΜΑΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΕΣΠΑ) 
ΑΜΕΑ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (1 άτομο):
(ονοματεπώνυμο - πατρώνυμο - εκπαιδευτική βαθμίδα - ειδικότητα)

123 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΕΣΠΑ) ΚΔΑΠ (2 άτομα):
(ονοματεπώνυμο - πατρώνυμο - εκπαιδευτική βαθμίδα - ειδικότητα)

124 ΓΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

125 ΤΖΗΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΕΣΠΑ) 
ΚΔΑΠ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (6 άτομα):
(ονοματεπώνυμο - πατρώνυμο - εκπαιδευτική βαθμίδα - ειδικότητα)

126 ΖΥΓΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ

127 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΜΟΥΣΙΚΩΝ

128 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΓΕΝΗΣ Π.Ε. ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ

129 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

130 ΤΟΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Π.Ε. ΓΥΜΝΑΣΤΡΙΑ

131 ΓΚΟΣΤΙΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Τ.Ε. ΜΟΥΣΙΚΩΝ

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ (Η σύμβασή τους λήγει με την έκδοση των οριστικών αποτελεσμάτων ΑΣΕΠ) - (14 άτομα):
(ονοματεπώνυμο - πατρώνυμο - εκπαιδευτική βαθμίδα - ειδικότητα)

132 ΔΕΡΛΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ.Ε. ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

133 ΖΑΦΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

134 ΖΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ.Ε. ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

135 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

136 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

137 ΧΑΤΖΗΓΚΟΝΤΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

138 ΓΚΡΟΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ Δ.Ε. ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

139 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε. ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 41109Τεύχος B’ 4014/29.07.2022

140 ΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε. ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

141 ΘΑΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Υ.Ε. ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ

142 ΚΛΩΝΑΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Υ.Ε. ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ

143 ΚΟΥΤΣΙΛΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε. ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ

144 ΡΑΠΤΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Υ.Ε. ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ

145 ΣΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Υ.Ε. ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΕΚΠΟΝΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ Ή ΑΣΚΗΣΗ (ΙΕΚ) - (2 άτομα):

ΖΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ / ΠΡΑΚΤΙΚΗ Ι.Ε.Κ. / 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ /
ΛΗΞΗ 31.10.2022

ΠΑΣΤΡΙΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ / ΠΡΑΚΤΙΚΗ Ι.Ε.Κ. / 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ /
ΛΗΞΗ 31.10.2022

Για την κατάταξη του παραπάνω προσωπικού θα εκδοθεί διαπιστωτική πράξη του Δημάρχου Θέρμης αμέσως 
μετά την αυτοδίκαιη μεταφορά του στον Δήμο Θέρμης στις 1.10.2022.

10) Το παραπάνω προσωπικό κατανέμεται με βάση το Οργανόγραμμα του καταργούμενου Νομικού Προσώπου 
ως ακολούθως:

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΟΙΚ/ΚΟΥ - ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ / 
ΜΟΝΙΜΟΣ

ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ ΜΟΝΙ-
ΜΟΣ

ΔΟΜΟΥΧΤΣΗ ΦΑΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗ / ΙΔΑΧ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗ / ΙΔΑΧ

ΠΛΕΥΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ / ΙΔΑΧ

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τ.Ε. ΛΟΓΙΣΤΡΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ / ΙΔΑΧ

ΚΟΥΤΡΗ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗ / ΕΣΠΑ /
31.8.2022

ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ / ΕΣΠΑ /
31.8.2022

ΤΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ / ΕΣΠΑ /
31.8.2022

ΦΥΤΩΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ / ΕΣΠΑ /
31.8.2022

ΧΑΡΑΜΟΓΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. Δ/ΚΟΥ - ΟΙΚ/ΚΟΥ Με Μετακίνηση 
στον Δήμο

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - 
ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗ / ΙΔΑΧ

ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Π.Σ. ΘΕΡΜΗΣ

ΤΖΗΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΛΑΓΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΝΙΚΟΛΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΙΔΑΧ

ΜΠΛΕ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΙΔΑΧ

ΟΥΡΔΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Υ.Ε. Β. ΜΑΓΕΙΡΑ ΙΔΑΧ

ΔΑΓΚΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41110 Τεύχος B’ 4014/29.07.2022

ΖΕΡΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΚΟΥΜΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΜΑΝΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΧΡΗΣΤΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΓΚΙΖΑΡΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

Π.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΤΣΕΜΠΕΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΙΔΑΧ

ΤΑΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΙΔΑΧ

ΑΛΩΠΟΥΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΙΑΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΙΔΑΧ

ΣΚΑΡΛΑΤΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΙΔΑΧ

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΤΣΑΓΚΑ ΤΑΤΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΚΑΨΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΣΕΡΙΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΕΡΙΦΗΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Υ.Ε. Β. ΜΑΓΕΙΡΑ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

Π.Σ. ΕΛΑΦΑΚΙΑ

ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΙΔΑΧ

ΒΥΡΣΩΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΙΔΑΧ

ΘΩΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΙΔΑΧ

ΜΟΣΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΙΔΑΧ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΘΑΝΟΥ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΡΣΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΠΟΥΛΙΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΝΙΚΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΙΔΑΧ

ΚΑΤΡΑΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΑ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΚΥΡΤΣΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΧΑΤΖΗΠΟΥΦΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΧΕΙΜΠΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΔΕΝΙΚΟΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΖΑΧΑΡΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ.Ε. ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΣΠΑ / 31.8.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 41111Τεύχος B’ 4014/29.07.2022

ΚΩΤΟΥΛΗ ΒΑΪΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

Π.Σ. ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΑ

ΒΕΡΝΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΜΑΥΡΟΥ ΧΙΟΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΗΛΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΝΟΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΠΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΤΣΟΚΑΤΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΑΒΒΑΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΣΤΑΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΚΑΚΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΜΟΣ Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΧΑΣΤΑΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΒΡΑΑΜ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΚΑΛΟΥΣΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΙΔΑΧ

ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΙΔΑΧ

ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΙΔΑΧ

ΝΤΙΣΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΑΖΑΡΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΒΡΑΑΜ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΚΑΓΙΑΜAΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΜΑΡΜΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΠΟΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Υ.Ε. Β. ΜΑΓΕΙΡΑ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΜΠΟΥΣΜΠΟΥ ΔΟΜΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΣΤΙΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

Π.Σ. ΠΛΑΓΙΑΡΙ

ΚΟΝΟΜΙΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΔΟΥΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΠΟΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΤΑΝΤΑΝΟΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΛΙΒΕΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΙΔΑΧ

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΙΔΑΧ

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΙΔΑΧ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΚΕΡΑΥΝΟΥ ΑΝΤΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΛΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΜΟΥΖΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΜΑΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΠΑΣΤΙΑΝΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΙΟΓΕΝΗΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΕΣΠΑ / 31.8.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41112 Τεύχος B’ 4014/29.07.2022

Π.Σ. ΚΑΡΔΙΑΣ

ΣΚΙΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΓΙΑΡΤΖΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜΟΚΩΣΤΑΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

Δ.Ι.Ε.Κ. - ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ

ΖΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦ/ΜΟΣ (IEK) 31.10.2022

ΠΑΣΤΡΙΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦ/ΜΟΣ (IEK) 31.10.2022

ΔΗΜΑΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

ΜΟΝΙΜΟΣ / ΛΟΓΩ 
ΕΚΛΟΓΗΣ ΤΗΣ ΕΙΝ ΣΤΟΝ 
ΔΗΜΟ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ 
ΕΩΣ ΤΗΝ ΛΗΞΗ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ

ΞΕΥΓΕΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΤΣΟΛΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΗΝ ΡΟΔΟ

ΚΔΑΠ/ΜΕΑ

ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΓΙΩΓΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π.Ε. ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΓΥΜΝΑΣΤΡΙΑ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ / ΜΕΡΙΚΗΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ.Ε. ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΕΣΠΑ / 31.7.2022

ΜΕΡΑΧΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Τ.Ε. ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΚΕΡΕΦΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Δ.Ε. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Δ.Ε. ΚΟΙΝ. ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. ΚΟΙΝ. ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ ΕΣΠΑ / 31.7.2022

ΠΕΠΟΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ Δ.Ε. ΚΟΙΝ. ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΤΣΕΚΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΧΑΡΙΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΟΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΜΑΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΓΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΚΔΑΠ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΜΟΥΣΙΚΩΝ / ΜΕΡΙΚΗΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΖΥΓΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ / ΜΕΡΙΚΗΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΓΕΝΗΣ Π.Ε. Ξ. ΓΛΩΣΣΩΝ / ΜΕΡΙΚΗΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ / ΜΕΡΙΚΗΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΤΟΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Π.Ε. ΓΥΜΝΑΣΤΡΙΑ / ΜΕΡΙΚΗΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΓΚΟΣΤΙΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Τ.Ε. ΜΟΥΣΙΚΩΝ / ΜΕΡΙΚΗΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΤΖΗΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΠΑ / 31.8.2022

ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ (Η σύμβασή τους λήγει με την έκδοση των οριστικών αποτελεσμάτων ΑΣΕΠ)

ΔΕΡΛΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ.Ε. ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

ΖΑΦΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΖΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ.Ε. ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 41113Τεύχος B’ 4014/29.07.2022

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

ΧΑΤΖΗΓΚΟΝΤΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

ΓΚΡΟΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ Δ.Ε. ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε. ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

ΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε. ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

ΘΑΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Υ.Ε. ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ

ΚΛΩΝΑΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Υ.Ε. ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ

ΚΟΥΤΣΙΛΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε. ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ

ΡΑΠΤΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Υ.Ε. ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ

ΣΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Υ.Ε. ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ

11) Οι κοινωνικές δομές που αναφέρονται παρακά-
τω και παρέχουν σημαντικές υπηρεσίες σε βρέφη και 
παιδιά προσχολικής ηλικίας και σε ευπαθείς κοινωνικές 
ομάδες, προκειμένου να μη διαταραχθεί οργανωτικά και 
λειτουργικά η εξυπηρέτηση των εξυπηρετούμενων κοι-
νωνικών ομάδων, μεταφέρονται ως έχουν και συνεχίζουν 
να λειτουργούν με το υπηρετούν σε αυτές προσωπικό 
τους, όπως υφίστανται και λειτουργούν (σύμφωνα με 
το ισχύον μέχρι σήμερα οργανόγραμμα του καταργού-
μενου ΝΠΔΔ) και εντάσσονται ως προς τη λειτουργία 
τους στο οργανόγραμμα του Δήμου Θέρμης μέχρι της 
ολοκληρώσεως της σχετικής τροποποίησης του Οργανι-
σμού Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Θέρμης, όπου 
θα προβλεφθούν οι αρμοδιότητες, η νέα οργανωτική 
διάρθρωση - δομή και κατανομή των υπηρεσιών αυτών. 
Συγκεκριμένα:

A. Διεύθυνση Προγραμμάτων Κοινωνικής Πρόνοιας 
και Φροντίδας

1. Τμήμα Κοινωνικής Πρόνοιας και Φροντίδας
I. Γραφείο Κέντρων Ανοικτής Προστασίας Ηλικιωμένων 

(Κ.Α.Π.Η.)
II. Γραφείο Κοινωνικού Πρατηρίου
III. Γραφείο Ιατρικής και Ψυχοκοινωνικής Στήριξης
IV. Γραφείο Προγραμμάτων Νεολαίας
2. Τμήμα Προγραμμάτων Φροντίδας Τρίτης Ηλικίας 

Κοινωνικής Προστασίας και Ευπαθών Κοινωνικών Ομά-
δων

I. Γραφείο Προγραμμάτων Φροντίδας Τρίτης Ηλικίας
II. Γραφείο Κέντρων Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμέ-

νων (Κ.Η.Φ.Η.)
III. Γραφείο Προγραμμάτων Εθελοντισμού, Δια Βίου 

Μάθησης, Ατόμων με Αναπηρία και Προστασίας Ευά-
λωτων Κοινωνικών Ομάδων

IV. Γραφείο Προγραμμάτων Δημιουργικής Απασχόλη-
σης

3. Γραφείο Διοικητικής και Γραμματειακής Υποστήρι-
ξης

B. Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής
1. Τμήματα προσχολικής αγωγής
II. Παιδικός Σταθμός Θέρμης (Τμήμα)
III. Παιδικός Σταθμός Ελαφάκια (Τμήμα)
IV. Παιδικός Σταθμός Μελισσόπουλα (Τμήμα)
V. Παιδικός Σταθμός Βασιλικών (Τμήμα)
i. Παιδικός Σταθμός Ραιδεστού (Γραφείο)
VI. Παιδικός Σταθμός Πλαγιαρίου (Τμήμα)
i. Παιδικός Σταθμός Καρδίας (Γραφείο)
2. Γραφείο Διοικητικής και Γραμματειακής Υποστήρι-

ξης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 15 Ιουλίου 2022

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41114 Τεύχος B’ 4014/29.07.2022

*02040142907220012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2022-08-01T19:51:03+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




